ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«____»__________                                                                                           №____________

О прекращении действия лицензии

на осуществление медицинской деятельности

В соответствии с пунктом 3 части 13 статьи 20 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением

о Комитете по здравоохранению, утвержденным постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Законом Санкт-Петербурга от 03.07.2012

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»

и на основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц

о прекращении деятельности акционерного общества «Санаторий «Стрельна»

от 22.02.2019 № ЮЭ9965-19-20024981

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 25 февраля 2019 года действие лицензии на осуществление

медицинской деятельности № 78-01-004492 от 14.03.2014, предоставленной Комитетом

по здравоохранению акционерному обществу «Санаторий «Стрельна (ИНН – 7819029904;

ОГРН – 1037841008171), согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                       Д.Г.Лисовец

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от __________ №   __________

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие лицензии

на осуществление медицинской деятельности

Акционерное общество «Санаторий «Стрельна», сокращенное наименование:

АО «Санаторий «Стрельна», адрес места нахождения юридического лица: 198188,

Санкт-Петербург, проспект Стачек, д. 72, литер А.

ИНН – 7819029904; ОГРН – 1037841008171.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № 78-01-004492

от 14.03.2014.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресам:

198905, Санкт- Петербург, поселок Стрельна, Портовая улица, д. 19, лит. А.

При осуществлении доврачебной медицинской помощи по: диетологии;

лабораторной диагностике; лечебной физкультуре и спортивной медицине; медицинскому

массажу; организации сестринского дела; сестринскому делу; сестринскому делу

в педиатрии; физиотерапии; при осуществлении амбулаторно-поликлинической

медицинской помощи, в том числе: при осуществлении специализированной медицинской

помощи по: мануальной терапии; применению методов традиционной медицины;

психотерапии; рефлексотерапии; ультразвуковой диагностике; хирургии; при

осуществлении санаторно-курортной помощи по: гастроэнтерологии; гериатрии;

диетологии; кардиологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; мануальной

терапии; неврологии; общественному здоровью и организации здравоохранения;

педиатрии; применению методов традиционной медицины; профпатологии;

психотерапии; пульмонологии; рефлексотерапии; терапии; травматологии и ортопедии;

ультразвуковой диагностике; физиотерапии; функциональной диагностике; хирургии;

экспертизе временной нетрудоспособности; эндокринологии.

198905, Санкт- Петербург, поселок Стрельна, Портовая улица, д. 19, лит. А.

При оказании медицинской помощи при санаторно-курортном лечении

организуются и выполняются работы (услуги) по: медицинской реабилитации.